1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 12/2020

COMUNICADO
(Ato Fracassado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que a empresa CONSTRUTORA E

TRANSPORTE PIRAÍ LTDA-EPP, CNPJ: 13.679.328/0001-28, foi desclassificada do

certame, tendo em vista o não atendimento da diligencia no Ato Convocatório nº.

12/2020, cujo objeto é a Contratação de serviços de engenharia necessários à

execução de serviços e obras de implantação do Espaço “Cílios do Paraíba”.

Assim o certame foi declarado fracassado.

Resende, 27 de outubro de 2020

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento